
CIG: Z431067AE0 

Nome Descrizione 

Data 17/07/2014 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - Area M. e P. C. - CF: 00108089830 

Oggetto Lavori urgenti per riparazione guasti sull'acquedotto comunale in località varie del 

territorio comunale. Ord. Sind. 45/2014.- 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 4.262,29 € 

Importo delle somme 

liquidate 

2.663,93 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

18/07/2014 

Data di ultimazione lavori 08/08/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

SANTA DOMENICA COSTRUZIONI S.r.l. 02961450836 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

SANTA DOMENICA COSTRUZIONI S.r.l. 02961450836 
 

  

 


